
2120 D r a u g s 2 0 2 3 .   g a d a  m a i j s

Arī tu vari sekot Jēzum!
Ir daudz veidu, kā sekot Jēzum. Kā Viņam 
seko tu? Uzraksti un pastāsti mums par to!

MĀCĪBU PRIEKŠMETS SKOLĀ: 
matemātika

RAKSTVIETA: 
1. Nefija 3:7

AUGLIS VAI DĀRZENIS: vīnogas

IEPAZĪSTI 
RAISU!

Raisas mīļākās izvēles
Kā Raisa 
seko 
Jēzum?

Kad Raisai bija 
pieci gadi, viņas 
ģimene raudzījās 
pēc baznīcas, kuru apmeklēt. Pirmo reizi 
apmeklējot Pēdējo Dienu Svēto Jēzus 
Kristus Baznīcu, viņi jutās tur piederīgi. 
Raisai patika Sākumskola. Viņas ģimene 
tika kristīta. Un Raisai patika iknedēļas 
mājvakari.

Kad Raisai bija seši gadi, viņa kopā ar 
savu ģimeni tika saistīta Resifi Brazīlijas 
templī.

Nesen Raisa apmeklēja Prajas Kabo-
verdes tempļa atvērto durvju dienas. „Lai 
sagatavotos tempļa apmeklējumam, es 
darīju tādas svarīgas lietas kā, piemēram, 
lūdzu, apmeklēju baznīcu, studēju Svētos 
Rakstus un mācījos par evaņģēliju,” viņa 
stāsta.

Pēc tempļa iesvētīšanas viņa varēja 
veikt kristīšanos savu priekšteču labā, kuri 
ir miruši bez zināšanām par evaņģēliju. 
„Templis ir skaists,” viņa saka. ●

Par Raisu

VECUMS: 11 gadi

NO: Santjago salas 

Kaboverdē

VALODA: portugāļu

MĒRĶI UN SAPŅI: apprecē-

ties templī un veidot pašai 

savu ģimeni

ĢIMENE: Raisa, viņas mam-

ma, tētis un divas vecākās 

māsas
M

E
L
IS

A
S

 M
E

N
V

IL
A

S
 I

L
U

S
T

R
Ā

C
IJ

A
S

VIETA: baznīcas ēka

KRĀSA: 
violeta

Sekojam Jēzum 

KABOVERDĒ


